202３年５月 22 日

 お客様 各位

 矢崎エナジーシステム株式会社

電線営業統括部

 高圧ケーブルの新規受注の受付（再開）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 10 月より、建設・電販用の６ｋＶケーブルの注文増に伴い、新規受注及び納期回答

の停止をお願いさせて頂きました。その後、ご契約頂いたご注文分の出荷の目途が立ちました。

しかしながら、水トリー対策品であるＥＥタイプの需要が高まる中、材料の供給を含め需要が供給を

上回ることが予想されます。今後も最大限製造ラインを稼働し、お客様のご要望にお応えできるよう

努めて参りますが、生産能力の範囲で、新規受注と納期回答の受付（再開）させて頂きます。

引き続き、弊社製品をご愛顧頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

   ＜対応＞

     下記品種の『新規受注』及び『納期回答』を受付（再開）致します。

   ＜適用品種＞

    ・6kV CV/CVT    3 層(E-E) 全サイズ

    ・EM 6kV CE/CET  3 層(E-E) 全サイズ

※２層（E-T）は、『在庫品』から『受注生産品』に変更させて頂きます。

  （水の影響を受けない布設環境での使用に限定）

   ＜適用期間＞

     2023 年 5 月 22 日～

今回のご案内により、新規受注及び納期回答が集中する可能性がございます。順次対応をさせて

頂きますが、回答にお時間を頂く場合もあること、また新規ご注文状況によっては、新規受注を一時

制限させて頂く可能性があることをご了承頂けますようお願い申し上げます。

以上